o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 133,458.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 116,372.00

Total 249,830.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y nueve  mil ochocientos treinta con 00/100 (249,830.00)